
Referat 
Holmestrand Rotary Peismøte Møte og kamerat komiteen  
Møte 12.02. 2013 
 
Sted   : Hos Tom Johansen 
Tilstede  : Timmi, Tom, Øivind, Hans Johan, Kaj, Terje Andersen 
 
Ikke møtt: Runar Farnes; Jan Sollid , Terje Karlsen 
 
Behandlet sakene som angitt i info fra Presidenten: 
 
Agenda: 
 
- Klubbens 3-års planer. Ref det jeg sendte ut til styret tidligere. Viktig at 
evt. forslag til endringer / forbedringer kommer fram, ikke minst for den nye 
prsidenten Ivar Jon når han skal oppdatere rundt neste årsskifte. 
[Johansen, Tom]  Helt enige i mer lokal synligjøring, hva med å støtte/bidra til skilting av byens 
severdigheter.  
 
[Johansen, Tom]   
- Nye kandidater. Igjen viser jeg til e-post and prosedyre for behandling av 
kandidatlister. Den eksterende listen må nå fullføres og en nye settes opp med 
de to forslag som foreligger allerede. Medlemskomiteen bes sørge for tempo. 
[Johansen, Tom]  Morten Mobråthen, Helge Kristiansen, Rusten,( Roar Larsen, Ketil Sælid) (RT45) kan 
danne grunnlag for rekruttering til høsten. 
 
- Paul Harris. Jeg har jo foreslått at vi ivår deler ut 4 priser. Jeg forslår 
f.eks. 2 fra egne rekker og to verdige kandidater utenfra. Nå har endel 
kommentert og foreslått at vi velger 4 fra egne rekker, fordi vi har kandidater 
nok. Det er også synspunkter på antall og hvorvidt vi skal fordele vår / høst. 
Min mening er imidlertid at vi kan dele ut 3-4 i vår og så vente et år eller to 
med neste runde. 
Jeg ber om at peismøtene kommer med innspill som styret kan behandle  i møte 19. 
feb. 
[Johansen, Tom]  Egne Kandidater: Johan Svele, Olav Dalseth, Terje Karlsen & Nymo for "Nysgjerrig 
plassen". 
  
Ekstern: Runar Bekkeseth,  
 
Diskutere nysgjerrig prisen's statutter. 
  
- Skal vi forsøke oss med ungdomsutveksling igjen ? Forslag til kandidat(er) og 
vertsfamilier. Hvem stiller opp ? 
[Johansen, Tom]  Enige om at ungdomsutveksling er noe vi må ta opp igjen. En del forpliktelser som følger 
med og dette bør passe ens livssituasjon. Ingen ser pt anledning til å påta seg å være vertsfamilie.  
Kandidater; Celina Sandor Johansen??? 17 år neste år. 
 
- Økonomi. Status. 
[Johansen, Tom]  Ny kontigent med loddsalg inkl. var en smart ting, hva med trykkostnadene etc vedr. 
månedsbrevet? Skal dette med? 
 
- Eventuellt 
[Johansen, Tom]  Kommune, bomstasjon, pensjonssystemer i flyselskapene, levetiden på pærer, heisen, 
nordre siksak,  
 
 
Tilslutt: Ingen innkomne klager på bevertningen 
 
OKPO, GEOJE island, Korea, 21.02. 2013 
 
Tom Johansen, Leder, Møte og Kamerat Komiteen  


